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WSZYSCY WYKONAWCY 
zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: Dostawa energii elektrycznej do obiektów stanowiących własność lub zarządzanych przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle i gminne osoby prawne w 2025r. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) odpowiada na pytania, które 
wpłynęły w dniu 02.08.2024r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:  

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii 
(Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z 
odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,  

Odpowiedź: Tak, wśród publicznych punktów poboru energii, znajdują się punkty w stosunku do których Zamawiający 
posiada status wytwórcy. Zgodnie z posiadaną wiedzą, w tym przepadku energia wykorzystywana jest na zaspokojenie 
potrzeby własnych. 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 
odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym 
energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że 
wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej 
zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej 
(Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?\  

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż wśród publicznych punktów poboru energii, znajdują się punkty w stosunku do 
których Zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup 
nadwyżki wyprodukowanej energii?  

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagać zawarcia z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej 
energii.  

 

Pytanie nr 3 

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten 
status.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy z postępowania PPE, na których posiada status prosumenta. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?  

Odpowiedź: Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z elektrowni biogazowej. 
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Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada umów kompleksowych. 

 

Pytanie nr 6 

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?  

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający związany jest jedną umową generalną oraz sporządzonymi w następstwie tej umowy 
umowami szczegółowymi zawartymi na czas oznaczony od 1 stycznia do 31 grudnia 2024r. W sprawach wypowiedzenia 
ww. umów stosuje się aktualnie obowiązujące przepisy prawa. 

 

Pytanie nr 7 

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania? 

Odpowiedź: w wyniku postępowania zawarta zostanie jedna umowa generalna oraz 50 umów szczegółowych z 
poszczególnymi jednostkami wskazanymi w załączniku 11 do SWZ. 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz 
zmiany jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało 
przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie wyjaśnień na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

Daniel Bul/-/  
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